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Cuisiniere électrique de 30 po

Cuisiniere électrique

Available Products: CFEF3054US, CFEF3054UW

Available Colors: Acier inoxydable, Blanc

Version: 11/22

Spécifications du produit

Table de cuisson

Type de surface de cuisson

Témoin lumineux de mise en marche de 1’élément
Témoin lumineux de surface chaude

Lumieére de la zone de réchaud

Commandes de cuisson
Cuisson

Gril

Annuler

Nettoyage différé

Réchaud

Minuterie de cuisine
Verrouillage

Arrét

Eclairage du four
Préchauffage

Sonde

Autonettoyant

Affichage de la température
Cuisson programmeée

Tiroir
Type de tiroir

Afficheur
Emplacement de controle
Type d’affichage

Spécifications électriques
Circuit minimum requis
Tension nominale

Spécifications générales
Garantie - Main-d’ceuvre
Garantie - Pieces

Certifications et approbations de sécurité
Classé UL
Classé ETL

Lisse
Oui
Oui
Oui

Oui
Oui
Oui
Oui
Oui
Oui
Oui
Oui
Oui
Oui
Non
Oui
Oui
Oui

Rangement

A P’arriére
Membrane

40A
240V

1an
1an

Oui
Non

Rendement de la table de cuisson
Dimension du briileur de 1’élément avant droit
Dimension du briileur de 1’élément arriere droit
Dimension du briileur de 1’élément avant gauche (petit)
Dimension du briileur de 1’élément avant gauche (grand)
Dimension du briileur de 1’élément arriére gauche
Briileur de I'élément avant droit

Brileur de I'élément arriére droit

Brileur de 1’élément central gauche (petit)

Brileur de I’élément central gauche (grand)

Brileur de I'élément arriére gauche

Emplacement du brileur de réchaud

Four

Elément de cuisson

Systeme de cuisson au four
Elément de gril

Systeme de gril

Nombre de positions de la grille
Type de position de la grille
Grille de type 1

Quantité de grilles de type 1
Type de fenétre

Commandes
Verrouillage des commandes
Mode Shabbat

Dimensions et volume
Hauteur

Largeur

Profondeur

Profondeur avec porte ouverte a 90°
Profondeur avec poignée

Hauteur intérieure du four

Largeur intérieure du four
Profondeur intérieure du four
Capacité du four

Installation
Pieds de nivellement réglables
Emplacement du raccordement électrique

A des fins de planification seulement. Nous nous réservons le droit de modifier les spécifications ou d'interrompre des modeéles sans préavis.
Reportez-vous au guide d'installation du produit pour obtenir des instructions d'installation détaillées sur le Web a frigidaire.ca

Electrolux Major Appliances, N.A

CANADA - 5855 Terry Fox Way * Mississauga, ON L5V 3E4 « 1-800-265-8352 « frigidaire.ca

12 po

6 po

6 po

9 po

6 po
2,700 W
1,200 W
1,400 W
3,000 W
1,200 W
Centre arriére

2,600 W

Oui

3,000 W

Oui

6

Echelle de nickel
Plate

2

Visuel extra large

Oui
Non

47.75 po
29.875 po
28.40625 po
48.625 po
29.25 po
19.75 po
24.375 po
19.125 po
53pi3

Oui
Inférieur centre




Cuisiniere électrique de 30 po

Electric Range

Available Products: CFEF3054US, CFEF3054UW

Available Colors: Acier inoxydable, Blanc

Version: 11/22

Certifications et approbations
Conforme a la norme ADA

Schéma d'installation

[ocation are maximum.)

*Note: 30" minimum clearance between top of cooking
surface and bottom of unprotected wood or metal
overhead cabinet; or 24" minimum clearance when
bottom of wood or metal overhead cabinet is protected
by not less than 1/4" flame-retardant millboard covered
with not less than No. 28 MSG sheet steel, 0.015"
stainless steel, 0.024" aluminum or 0.020" copper.

0" clearance is minimum for rear of range. Follow all
dimension requirements provided above to prevent
property damage, potential fire hazard, and incorrect
countertop and cabinet cuts,

Shaded area allows for flush-to-wall
installation of rear wall electrical
outlet. (Al dimensions for outiet
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A des fins de planification seulement. Nous nous réservons le droit de modifier les spécifications ou d'interrompre des modeéles sans préavis.
Reportez-vous au guide d'installation du produit pour obtenir des instructions d'installation détaillées sur le Web a frigidaire.ca
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Cuisiniere électrique de 30 po Electric Range

Available Products: CFEF3054US, CFEF3054UW Available Colors: Acier inoxydable, Blanc
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A des fins de planification seulement. Nous nous réservons le droit de modifier les spécifications ou d'interrompre des modeéles sans préavis.
Reportez-vous au guide d'installation du produit pour obtenir des instructions d'installation détaillées sur le Web a frigidaire.ca
Electrolux Major Appliances, N.A
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